О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 года №12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]

постановление от 02.06.2017 № 116

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2017 г.             п. Жемчужный                             № 116

 О внесении изменений в  постановление
 от 03.02.2016 года №12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»

В соответствии с  Федеральным Законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития от 25.05.2011 года           № 090-125-п  «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами  местного самоуправления схем размещения нестационарных объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия»,
 администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет
1.1.  Дополнить схему   размещения нестационарных торговых объектов   на территории муниципального образования Жемчужненского сельсовета пунктом  49 следующего содержания
	49
	Палатка
	п. Жемчужный, микрорайон, с  западной стороны магазина ВСК
	Продукты, напитки
	с 01 июня
по 31 августа
	1место

1.2  Период размещения  в схеме размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет  для всех объектов    изменить на 01 июня по 31 августа.
2. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

    Глава Жемчужненского сельсовета                      С.Е. Ашуркин